栾政〔2020〕10号
栾川县人民政府

关于授权县政府国有资产监督管理委员会对

县出资企业履行出资人职责的通知
各乡（镇）人民政府，县人民政府各部门，各有关单位：
为加强对现有县出资企业国有资产的监督管理工作，建立健全国有资产监督管理体制，充分发挥县出资企业在我县国民经济发展中的作用，促进企业国有资本保值增值，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国企业国有资产法》《企业国有资产监督管理暂行条例》等法律法规，经研究，决定授权县政府国有资产监督管理委员会对县出资企业履行出资人职责，并将其他单位出资的部分重要子公司同步纳入监管范围。现就有关事项通知如下：

一、授权县政府国有资产监督管理委员会履行出资人职责的县出资企业

1．洛阳钼都矿冶有限公司

2．栾川县商业有限公司

3．栾川县国华物资有限公司

4．栾川县医药公司

5．栾川县交通投资有限公司

6．河南省鸡冠洞旅游发展有限公司

7．栾川县盐业有限公司

8．栾川县热力能源有限责任公司

9．栾川县农业发展有限公司

10．洛阳乡村振兴人才基地发展有限公司

11．栾川县安泰汽车运输有限公司

12．河南省老君山文化旅游集团有限公司

二、纳入县政府国有资产监督管理委员会监管的其他单位出资的部分重要子公司

1．栾川县自来水有限公司

2．栾川城市建设发展有限公司

3．栾川城乡旅游发展有限公司

4．栾川县伊鑫矿业有限公司

5．栾川县鑫宝矿业有限公司

6．栾川县龙宇钼业有限公司

7．栾川伊源河水生态开发有限公司

县政府国有资产监督管理委员会要依法履行出资人职责，认真做好国有资产的监督和管理工作，确保国有资产保值增值。同时，要结合实际，充分发挥行业管理部门的作用，积极探索对不同类型企业实行差别化管理的办法。各行业管理部门要认真履行行业管理职责，配合县政府国有资产监督管理委员会做好国有资产的监督管理工作。各企业对其经营管理的国有资产承担保值增值责任，应自觉接受县政府国有资产监督管理委员会依法实施的监督管理，努力提高经济效益，保证国有资产所有者和其他出资人的合法权益不受损害。

2020年4月27日
栾川县人民政府办公室                    2020年4月27日印发
— 2 —